
Uchwała nr 32/2023 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 26.04.2023 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z garażu okręgowego w rejonie stawu S-1. 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie ustala następujące zasady korzystania z garażu oraz 

znajdującego się w nim sprzętu Okręgowego Kapitanatu Sportowego na stawie S-1: 

- garaż nie może być udostępniany na zawody kołowe; 

- na zawody rocznicowe Koła PZW okręgu mogą korzystać z garażu w porozumieniu 

z Przewodniczącym Okręgowego Kapitanatu Sportowego, za pokwitowaniem sprzętu 

i wyposażenia będącego w dyspozycji OKS. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego oraz Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

 

Podpisy 

 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 

 

 

 

 

 


